
 

 

 

Uchwała Nr  26 /2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia  7 lutego 2019 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia do realizacji „Programu Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko – 

Trzcianeckim na 2019 r.” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu przyjmuje do realizacji „Program Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko – 

Trzcianeckim na 2019 r.” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Ochrony Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Czarnkowsko – Trzcianecki 

 

Feliks Łaszcz 

 

Podpisy członków zarządu 

Członkowie Zarządu: 

1. Sławomir Kryger          ……………………………………………….. 

2. Jan Pertek                     …….…………………………………………. 

3. Krzysztof Czarnecki     …..…………………………………………… 

4. Waldemar Pawłowski ……………………………………………….. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 26 /2019 

Zarządu Powiatu czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 7 lutego 2019 r. 

 

 

Zadania realizowane w ramach promocji zdrowia, należą do działań powiatu, określonych w ustawie 

o samorządzie powiatowym oraz w innych dokumentach takich jak;  

Narodowy Program Zdrowia na lata 2016 – 2020, Narodowy Program Zdrowia Psychicznego, 

Ottawska Karta Promocji Zdrowia czy tzw. „Dni ważne dla zdrowia”. 

 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego realizuje zapisy zawarte w wymienionych powyżej 

dokumentach, poprzez realizację Programu Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko – 

Trzcianeckim na dany rok kalendarzowy. Jest to dokument opracowany w oparciu o konsultacje 

ze środowiskiem lokalnym, przede wszystkim z placówkami oświatowymi, służbami, strażą  

i inspekcjami.  

Aktualny Program w pewnym stopniu stanowi kontynuację działań, prowadzonych w latach 

ubiegłych, jednak w roku 2019 według założeń nowego Programu, dominującą forma promocji 

zdrowia w 2019 r. będą zajęcia warsztatowe dla młodzieży. Zmiany w tej materii dokonano zgodnie  

z sugestią osób zaproszonych do jego konsultacji oraz prowadzonych w poprzednich latach 

obserwacji, z których wynika, że taka forma działań jest efektywniejsza. 

W budżecie powiatu na 2019 r. na realizację programów polityki zdrowotnej (dział 85195) oraz  

na zwalczanie narkomanii (dział 85153) zaplanowano środki finansowe w wysokości 24 000 zł. 

Realizacja „Programu Promocji Zdrowia w Powiecie Czarnkowsko – Trzcianeckim na 2019 r.”  

to ważny element edukacji zdrowotnej i podnoszenia świadomości mieszkańców w kwestii zdrowego 

stylu życia, sposobów dbania o zdrowie własne i wspierania zdrowia innych ludzi. 


